Serviço Autônomo de Água e Esgoto
Luz MG

         __________________________________________________________________

Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE  CNPJ: 12.989.105/0001 – 02

Av.: Laerton Paulinelli, 153 – Monsenhor Parreira – Luz – MG  CEP:35.595-000 – TEL: 3421 – 2019

Site: www.saaeluz.mg.gov.br – Email: saae@luz.mg.gov.br

DESPACHO DECISÓRIO

A comissão especial de supervisão e acompanhamento do processo

seletivo, nomeada pela Portaria nº. 10/2021, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais;

CONSIDERANDO o Decreto 3.046 de 15 de março de 2021;

DECIDE:

SUSPENDER o Edital do Processo Seletivo 001/2021 por tempo

indeterminado.

Luz/MG, 16 de março de 2021.

  Lívia Duarte de Miranda Silva                       Paula Mara R. Campos Costa

Michelle Timóteo de Moura                                Daniela de Moura Rezende

http://www.saaeluz.mg.gov.br/
mailto:saae@luz.mg.gov.br